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Tervehdys Tampereelta!
Joulukuun alussa Puolassa Krakovas-

sa järjestettiin Egaran kokous. Kysees-
sä oli siis Euroopan autopurkamojen katto-
järjestön kokous. Kokouksessa oli mukana 
myös Artemis Hatzi-Hull, joka toimii Brysse-
lissä ELV-direktiivin valvojana. Hänen spon-
taani suhtautuminensa alaa kohtaan oli selke-
ästi havaittavissa ulospäin.

Kaiken kaikkiaan Euroopan eri maissa on-
gelmat tuntuvat melko samanlaisilta. Suurena 
yhdistävänä tekijänä tuntuu olevan alalla har-
maa talous, jonka kitkemiseksi haetaan rat-
kaisuja.

Meillä täällä Suomessa muista poiketen on 
lisäksi kansallinen kummajainen nimeltään Ti-
lapäinen liikennekäytöstä poisto, joka mah-
dollistaa ”verottoman tulon lähteen” isolle jou-
kolle toimijoita. Tämän lisäksi tilastointi kertoo 
noin 500 000 ajoneuvoa olevan tämän toi-
menpiteen alaisena. Todellisuus on jotain ai-

van muuta. Autoja on viety Afrikkaan ja romu-
tettu runsaasti tästä määrästä.

Olisi mielenkiintoista tietää, monenko mil-
joonan euron kulut tästä on vuosittain pelkäs-
tään esim. vakuutusyhtiöille, joiden tietokan-
nassa nämä autot nukkuvat. Luulisi Trafissa 
jo pikku hiljaa kellot soivan kyseisen asian tii-
moilta, mutta tunnelin päässä ei näy pienintä-
kään valopilkkua. 

Purkamoliiton vuosikokouksessa todettiin 
purkuosien menekin kasvaneen. Samalla to-
dettiin korjaamoalan ohjelmiin saadut lupauk-
set eri ohjelmatoimittajilta marginaaliverotuk-
sesta.

Näiden lupausten täyttymistä jäämme innol-
la odottamaan.

Mukavaa kesän odotusta kaikille!

Juha VähäojaPuheenjohtaja

tässä lehdessä
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M
akkosen yritys, Autopurkaamo 
Huolto-osa, sijaitsee Imatran ja 
entisen Joutsenon kunnan ra-
jamailla, Portsillan kylän liepeil-

lä. Lähiosoite on Autokuja 11.
- Tässä olisi niin hyvä tilaisuus ja paik-

ka uudelle yrittäjälle, hän tiivistää.
Vilkkaasti liikennöity kuutostie on hyvin 

lähellä, ja Imatran kaupunkiin on vain pa-
ri kilometriä. Purkamolla on reilusti tont-
tia ja maaperä on puhdas. Kaakkois-
Suomen ympäristökeskuksen myöntä-
mät, nykyvaatimusten mukaiset ympäris-
töluvat ovat voimassa.

Puitteet ovat siis kohdallaan. Ei ihme, 
että Makkonen näkisi kernaasti jonkun 
aktiivisen ja työtä pelkäämättömän yrit-
täjän jatkavan purkamotoimintaa hyväksi 
todetulla paikalla. 

- Aivan uuden purkamon perustami-
nen ja aloittaminen on kallista. On pu-
huttu, että menee ainakin miljoona mum-
monmarkkaa, ennen kuin pääsee purka-
maan yhtään autoa. 

Keväällä 72 vuotta täyttävä Makkonen 
on vetreä ja hyväkuntoinen, joten hänel-
lä ei ole mitään pakottavaa syytä vetäy-
tyä alalta. Melkein puoli vuosisataa yrittä-
jänä on kuitenkin pitkä rupeama kenelle 

Leo Makkonen 
siirtyy

vapaaherraksi
••• Yhteensä 45 vuotta yrittäjänä 

toimimisena riittää, toteaa 

imatralainen Leo Makkonen. 

Hän on pannut omistamansa 

autopurkamon myyntiin.
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tahansa. Sellaisen jälkeen ei ole syntiä 
jäädä nauttimaan hyvin ansaitusta eläk-
keestä.

Lunta haitaksi asti
Maaliskuun ensimmäinen päivä on pil-
vinen mutta leuto. Ilmassa on tuulahdus 
keväästä, vaikka lämpötila Kaakkois-
Suomessa jaksaa kivuta vain pykälän 
verran plussan yläpuolelle.

Leo Makkonen esittelee Autopur-
kaamo Huolto-osan toimitiloja ja tont-
tia ensivisiitillä olevalle vieraalle. Purka-
mon isännän puheessa toistuu useas-
ti se, minkä kävijäkin huomaa omilla sil-
millään. Lunta on tullut reippaasti, pur-

kamotoiminnan vinkkelistä aivan turhan 
paljon.

- Tänä talvena olemme pitäneet pur-
kamoa auki vain keskiviikkoisin. Lun-
ta on liikaa. Pitää vain odottaa sen sula-
mista.

Runsas lumentulo ja kovat pakkaset 
ovat purkamoväen riesa. Etenkin Huol-
to-osan kaltaisessa yrityksessä, jos-
sa osat irrotetaan purkukentällä olevista 
autoista lähinnä asiakkaan tarpeen mu-
kaan.

Kun purkamo on ollut poikkeuksel-
lisesti auki vain yhtenä päivänä viikos-
sa, on asiakkaita riittänyt keskiviikkoisin 
melkein ruuhkaksi asti. Toki purkamolla 

Pitkän yrittäjäuransa aikana 
Leo Makkonen on nähnyt monia 
muutoksia Suomessa ja laajem-
minkin Euroopassa. Yksi näistä 
on ollut purkamon lähettyvillä si-
jaitsevan itärajan avautuminen.

- Tässä olisi hyvä tilaisuus ja 
paikka uudelle yrittäjälle, sanoo 
Leo Makkonen.
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on työskennelty muinakin päivinä, muun 
muassa korjaamoasiakkaita on palveltu 
totuttuun tapaan.

- Keväällä palaamme taas normaaliin 
asiakaspalveluun, Makkonen sanoo.

Purkamoyrittäjäksi 1977
Leo Makkosesta tuli purkamoyrittä-
jä vuonna 1977. Hän hankki omistuk-
seensa Imatralla toimineen pienen pur-
kamon, joka oli ainoa lajissaan paikka-
kunnalla.

Yrittäjäksi Makkonen oli ryhtynyt jo 
kymmenen vuotta aikaisemmin, tark-
kaan ottaen 20. marraskuuta 1967. Hä-
nellä oli kuutostien varrella autokorjaa-
mo 1979 saakka.

Kahden eri paikoissa sijainneen fir-

man pyörittäminen ei tuntunut järkeväl-
tä, joten Makkonen luopui korjaamos-
ta ja keskittyi purkamoon. Portsiltaan 
Huolto-osa muutti 1981.

- Kyllähän jotkut ihmettelivät, miksi 
luovuin korjaamosta. Sanoin heille, että 
Imatralla on monta autokorjaamoa, mut-
ta vain yksi purkamo.

Aluksi Huolto-osa toimi nykyisen pai-
kan naapurissa olevalla tontilla vuokra-
tiloissa. Viitisen vuotta sitten loppuun 
saatettujen kauppojen jälkeen yrityksel-
lä on oma 1,6 hehtaarin tontti. Purkamo-
hallissa on pinta-alaa hieman alle 400 
neliötä.

- Tonttia on riittävästi. Tässä pystyisi 
operoimaan vielä suurempia automääriä, 
Makkonen sanoo.

Huolto-osassa purettavat autot ovat 
pääosin vuosilta 1987-2002.

Saksa tuli tutuksi
Huolto-osa on ollut perustamisestaan 
saakka henkilöautoihin keskittyvä yleis-
purkamo. Alkuvaiheessa purettavat au-
tot ostettiin suoraan yksityisiltä. Vähitel-
len hankintakohteeksi tulivat vakuutus-
yhtiöiden lunastamat vahinkoautot.

Euroopan mullistusten myötä Leo 
Makkonen lähti tekemään hankintoja 
yhdistyneestä Saksasta.

Puskaradion avustuksella löytyi enti-
sen Itä-Saksan puolelta sopiva paikka, 
josta Makkonen vuokrasi hallitilaa. Siellä 
hän purki paikan päältä ostamiaan au-
toja, ja kuljetti parhaat osat Suomeen 

Autopurkaamo 
Huolto-osa on ol-
lut alusta saakka hen-
kilöautoihin keskittynyt 
yleispurkamo.
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myytäväksi.    
- Kävin ahkerasti Saksassa vuosi-

na 1990-2007. Toin osat tänne myyn-
tiin Dynalla, hän muistelee vanhaa kuor-
majuhtaansa, joka on yhä purkamon pi-
hamaalla.

Jonkin verran Makkonen toi myös ko-
konaisia autoja purettavaksi kotimaa-
han. Samoin sikäläisiltä purkamoilta tu-
li hankittua purkuosia, jotka rahdattiin 
konteissa Suomeen.

- Oli kannattavaa työtä purkaa siellä ja 
tuoda osia tänne, Makkonen toteaa.

- Minulla on edelleen olemassa ver-
kostot Saksassa, joita purkamon ostaja 
voisi käyttää hyödykseen.

Kun itäraja avautui
Huolto-osan asiakaskunta koostuu sekä 
yksityishenkilöistä että korjaamoista. Ta-
varaa on myyty pääosin tiskin yli tapah-
tuneena kauppana. Nettimyyntiin Mak-
konen ei ole ryhtynyt.

Purkamo sijaitsee vain muutamien ki-
lometrien päässä Suomen itärajalta. Tä-
män tosiseikan huomaa jo purkamon pi-
hamaalla: opaskylteissä on paljon myös 
venäjänkielistä tekstiä. Rajan aukeami-
nen on näkynyt Huolto-osassa, mutta 
ostoryntäyksestä ei voi puhua.

- Venäläiset hakevat Suomesta tuo-
reempia osia autoihinsa. Toki meiltäkin 

kysellään Samaran sivuvilkkuja sun mui-
ta, mutta niillä ei ole suurempaa talou-
dellista merkitystä.

Romutukseen meneviä elv-autoja liik-
kuu Imatralla Makkosen mukaan ai-
ka hyvin. Romumetallit yritys toimittaa 
Kuusakoskelle.

Edunvalvontaa tiukennettava
Yrittäjäksi ryhtyminen oli Makkosel-
le enemmänkin ”tilapäinen mielenhäi-
riö” kuin määrätietoisen toiminnan tu-
los. 1961 sotaväestä reserviin päässyt 
nuorukainen meni Kaukopään tehtaalle 
töihin. Mielessä kävi ajatus teknilliseen 
kouluun hakeutumisesta, mutta se ei to-
teutunut.

- Halusin olla mieluummin työmies 
kuin pieni herra, Makkonen kiteyttää.

Työuraan on liittynyt myös muun mu-
assa rakennusmiehen hommia, taksi-
kuskina toimista sekä puutavaran ajoa. 
Ennen yrittäjäksi siirtymistään hän ehti 
toimia myös bensanmyyjänä, huoltomie-
henä ja koko huoltamon vetäjänä.

Makkonen on seurannut tarkasti pur-
kamoalan kehitystä ja on ollut jo pitkään 
mukana Suomen Autopurkamoliiton toi-
minnassa. Hänet tunnetaan kollegoiden 
keskuudessa paitsi ystävällisenä ja pu-
heliaana seuramiehenä, myös yrittäjänä, 
joka todella haluaa vaikuttaa toimialan-

sa asioihin.
Leppoisan eteläkarjalaisen puheen 

sävy muuttuu pari piirua tiukemmak-
si, kun jutustelu kääntyy virkamieskult-
tuuriin.

Makkosta sapettavat kapeakatseinen 
byrokratia ja sen toimeenpanosta huo-
lehtivat jäykkäniskaiset viranhaltijat. Toki 
maassa pitää olla laki ja järjestys, mutta 
toisinaan tuntuu siltä, että säännöt eivät 
ole kaikille samat.

- Ajatellaan vaikka harmaita toimijoita. 
Miksi virkakoneisto uhraa niin paljon ai-
kaa ja vaivaa meidän luvallisesti toimivi-
en yrittäjien valvontaan, kun samaan ai-
kaan hämärämiehet toimivat miten itse 
tahtovat?

- Välillä tuntuu, että olemme ajaneet 
omia asioitamme eteenpäin liian herras-
miesmäisesti. Autojen kierrätys pitäisi 
tapahtua vain luvanvaraisten purkamo-
jen kautta.

Makkonen kannattaa lämpimästi niin 
sanotun purkurahan käyttöönottoa. Pur-
kuraha olisi tavallaan pullopanttiin ver-
rattava maksu, joka sisällytettäisiin uu-
den auton hintaan. Purkurahan saisi ro-
mutukseen menevän auton purkaja.

Hänen mielestään olisi myös tärkeä-
tä miettiä, miten purkamoalan koulutus-
ta voitaisiin lisätä. Uuden tekniikan myö-
tä ala muuttuu yhä monimutkaisemmak-

Nostalgia-auto. Saman-
tyyppisellä Toyota Dynalla 
Leo Makkonen toi vuosi-
kaudet Saksassa purkami-
aan autonosia Imatralle.
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Autopurkaamo Huolto-osa

Missä ja milloin synnyit?
- Säämingissä 1940.

Perhesuhteesi?
- Vaimo, kaksi tytärtä ja lapsenlapsi. Toinen lapsenlapsi on tu-
lossa.

ESITTELY

Leo Makkonen
Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Mökkeilen Ruokolahdella. Ehkä taas ensi kesänä tulee lentä-
minen mukaan kuvioihin.

Ikimuistoisin menopeli, jota olet käyttänyt?
- Tuossa pihamaalla oleva katepillari.

Suosikkikohteesi ulkomailla?
- Espanjassa olemme olleet monta kertaa. Haluaisin mennä 
Kreikkaan, mutta emäntä ei lähde sinne.

Parasta lautasella ja juoma-astiassa?
- Hyvä pihvi ja punaviini.

Imatra sijaitsee parin kivenheiton päässä Venäjän rajalta. 
Kuinka usein pistäydyt itänaapurissa?
- Nykyään kovin harvoin. Ehkä 5-10 kertaa vuodessa.

Venäläiset saavat ostaa kiinteistöjä Suomesta, mutta 
suomalaiset eivät Venäjältä. Mielipiteesi tästä?
- Ehdottomasti osto-oikeus meille tai ostokielto venäläisille.

Iranin tilanne on nostanut polttoaineiden hintoja. Mitä 
luulet, kärjistyykö kiistely Iranin ydinohjelmasta avoimek-
si konfliktiksi?
- En usko. Suomalaiset kyllä osaavat nostaa polttonesteiden 
hintoja aina tilaisuuden tullen.

Tätä haastattelua tehdään 1. maaliskuuta, jolloin Sau-
li Niinistö astuu tasavallan presidentin virkaan. Mikä tu-
lee muuttumaan uuden presidentin myötä, vai muuttuu-
ko mikään?
- Kyllä muuttuu, eikä huonompaan suuntaan. Uskon Niinistön 
ottavan enemmän kantaa muun muassa kotimaan asioihin.  

si, jolloin ammattitaitoon liittyvät vaati-
mukset kasvavat.

- Koulutusta voisi järjestää esimerkiksi 
Autopurkamoliiton kautta.

”Ei tule vieroitusoireita”
Menossa oleva suhdannetaantuma tu-
li huonoon aikaan firman myyntiaikei-
ta ajatellen. Käy tulevana keväänä ja ke-
sänä niin tai näin, Leo Makkonen ei aio 
jatkaa purkamoyrittäjänä ensi syksyä pi-
demmälle. Toimipaikka Portsillassa me-
nee myyntiin, näin on päätetty.

Makkosen mukaan ei ole poissuljettua, 
että tontilla voisi jatkossa olla myös jon-

kin muun toimialan firma.
Tuleeko pitkän päivätyön purkamoyrit-

täjänä tehneelle miehelle vieroitusoirei-
ta, kun toiminta purkuautojen ja osien 
kanssa loppuu?

Imatran Meltolassa vaimonsa kanssa 
asuva Makkonen naurahtaa kysymyk-

selle. Tähänkin asiaan on jo ennalta va-
rauduttu.

- Ei tule vieroitusoireita. Kotona on 
vanha navetta, josta löytyvät sekä mont-
tu että nosturi. Siellä voi tehdä autoille 
kaikenlaista, jos siltä tuntuu. ••

- Välillä tuntuu, että olem-
me ajaneet omia asioitamme 
eteenpäin liian herrasmies-
mäisesti. Autojen kierrätys 
pitäisi tapahtua vain luvan-
varaisesti toimivien purka-
mojen kautta, Leo Makko-
nen toteaa.
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Suomen autokierrätyksen valtuuttama
romuajoneuvojen vastaanottopiste.
Uutena ja käytettynä: ajovalot, peilit,
vilkut ja takavalot, peltiosat,
korinosat, alustaosat
jäähdytys-, lämmityskennot
sekä lämmityslaitteiden
moottorit.
SE-Romun vastaanotto!

Käytettynä varastosta:
Takuumoottorit ja -vaihteistot,
sekä muut tekniikan osat.

Kankaantaan teollisuusalue, Hirvenpolku 3, 37150 NOKIA

myynti@purkamolahtinen.com    www.purkamolahtinen.com
Puh. 010 666 9620

www.osamyynti.com

,

.

Laittaessasi autosi uuteen
uskoon kolarin, ruosteen tai
luvattoman käyttöönoton jäljiltä...

MEILTÄ LÖYDÄT UUDET
SEKÄ KÄYTETYT
peltiosat, puskurit, maskit, valot,
jäähdyttimet ym. osat mitä autosi
mahdollisesti tarvitsee

BENSIINI-, DIESEL-
MOOTTORIT,
VAIHTEISTOT
Virallinen romuajoneuvojen 
vastaanottopiste.  
Romutustodistukset.

Osahakumme palvelee asiakkaitamme netissä 
24 h/7 vrk. Tervetuloa edullisille kaupoille!

Puh. 06-4146 051 aukioloaikoina, 0400-566177 (iltaisin)
www.napoy.com 

markus.pesonen@napoy.com
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Kiukaisten Autopelti ja Hinaus

purkaa, korjaa ja hinaa
••• Nimensä mukaisesti Kiukaisten Autopelti ja Hinaus korjaa ja 

hinaa autoja, mutta myös purkaa niitä. Purkupuolella yritys on 

keskittynyt uudehkoihin Fordeihin, Opeleihin, Peugeoteihin ja 

Volkswageneihin.
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M
eillä purettavat autot ovat kes-
kimäärin vuosimallia 2005-
07, kertoo Kiukaisten Auto-
pelti ja Hinauksen yrittäjä Jyr-

ki Mattila.
Keskittyminen tiettyihin automerkkei-

hin on yritykseltä tietoinen valinta. - Se-
katavarakaupaksi emme aio ryhtyä, Mat-

tila naurahtaa.
Purettavat autot hankitaan Autovahin-

kokeskus Oy:stä (AVK) sekä Ruotsista 
ja Saksasta. Mattila ryhtyi tuomaan Eu-
roopasta vahinkoautoja ja purkuosia he-
ti, kun Suomi oli liittynyt EU:n jäseneksi 
1990-luvun puolivälissä.

- Alkuvaiheessa ostin Saksasta ko-

purkaa, korjaa ja hinaa

lariautoja. Nykyisin hintaero Suomen ja 
Saksan tai Ruotsin välillä on kaventunut. 
On osattava ostaa oikeaa tavaraa järke-
vään hintaan.

Yrityksen sisään ostot ulkomailta kos-
kevat yleensä osia, mitä he itse tarvitse-
vat omalla korjaamolla tai mitä asiakkaat 
ovat kyselleet.

Purkamo Kiukaisissa
Kiukaisten Autopelti ja Hinaus toimii 
kahdella paikkakunnalla. Purkamo on ny-
kyään Euraan kuuluvassa Kiukaisissa ja 
korjaamo Raumalla. Hinauksia hoidetaan 
molemmista toimipisteistä, kuten myös 
romuautojen vastaanottoa.

Jyrki Mattila perusti Kiukaisten Auto-
pelti ja Hinauksen 1988. Ammattikou-
lun metallipuolen käynyt mies työskente-
li rautarakenteiden parissa vieraalla, mut-
ta kolarikorjaukset ja autonkorihommat 
vetivät puoleensa niin, että oma firma oli 
perustettava.

Alkuvaihe sujui pienessä verstastilas-
sa Kiukaisissa. Muutaman vuoden pääs-
tä tarjoutui mahdollisuus ostaa kunnal-
ta Turrontien varrelta hehtaarin kokoi-
nen tontti. Mattila aloitti 1991 hallin ra-
kennustyöt uudella paikalla. Valmista tu-
li 1993, jolloin yritys siirtyi Turrontielle. 
Purkamotoiminta alkoi samana vuonna. 

Tänä päivänä Kiukaisten tontilla on 
500-neliöinen halli sekä saman verran ti-
laa katoksissa. Jälkimmäisiä on tarkoitus 
rakentaa lisää kevään tai kesän aikana.

- Tontilla ei ole ainakaan liikaa tilaa, 
mutta toistaiseksi se on joten kuten riit-
tänyt. Laajennustarvetta kyllä olisi. Naa-
puritonteilta ei ole saatavissa lisämaita, 
Mattila kertoo.

Kiukaisissa puretaan vuositasolla noin 
80 autoa. Osia menee paljon omalle kor-
jaamolle. Myynti firman ulkopuolelle hoi-
tuu pääosin netitse. Kiukaisten Autopel-
ti ja Hinaus liittyi autopurkamot.com -pal-
veluun noin kymmenen vuotta sitten.

Elv-autoja Mattila käy myös noutamas-
sa karkeasti sanottuna Euran ja Rauman 
ympäristöstä. Romumetallit yritys toimit-
taa Kuusakoskelle.

Korjaamo Raumalla
Rauman Peltivahessa sijaitsevan toimi-
pisteen Kiukaisten Autopelti ja Hinaus 
perusti 2005. Kaupungin vuokratontille 
on rakennettu uusi, noin 1 000-neliöinen 
halli vanhan, Mattilan purkaman raken-
nuksen paikalle.

Kiinteistöstä runsaat 300 neliötä on 
Mattilan kolarikorjaamon käytössä. Vuok-
ralle annetuissa tiloissa toimivat muun 
muassa automaalaamo ja autopesula.

Raumalla korjataan kaikenmerkkisiä 
autoja. Vaurioituneiden ajoneuvojen va-
hinkotarkastuksia hoidetaan vakuutusyh-

Jyrki Mattila perusti Kiu-
kaisten Autopelti ja Hi-
nauksen 1988.
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tiöiden käyttämän Cabas-laskentaohjel-
man avulla.

Oman pikantin lisänsä tuo lähettyvillä 
sijaitsevan Eurajoen Olkiluodon ydinvoi-
malatyömaan väestä koostuva asiakas-
ryhmä, joka on hyvin kansainvälistä.

- Korjaamolla töiden vastaanotossa 
puhutaan joka päivä vieraita kieliä. Li-
säksi korjaamoväki joutuu olemaan yh-
teydessä asiakkaiden ulkomaalaisiin va-
kuutusyhtiöihin.

Pieniä kulttuurien välisiä kommelluk-
sia voi välillä sattua, mutta hyvin ovat se-
kä työn tilaajat että tekijät toisiaan ym-

märtäneet. Jyrki Mattilan poika Jarno 
osaa useita kieliä ja työskentelee kor-
jaamon asiakaspalvelussa.

Korjaamolla käytetään myös purkuo-
sia. Yritys tekee kolarikorjauksissa yh-
teistyötä sekä vakuutusyhtiöiden että 
merkkikorjaamojen kanssa.

- Nykypäivänä kolariautot menevät lii-
an helposti lunastukseen. Se tuntuu 
kansantaloudelliselta tuhlailulta. Hinauk-
sessa olleista autoista jopa 60-70 pro-
senttia lunastetaan, Mattila toteaa.

Kiukaisten Autopelti ja Hinauksen 
kahdessa toimipisteessä työskentelee 

yrittäjän lisäksi 10 henkeä. Heistä kol-
me on Kiukaisissa ja seitsemän Rau-
malla.

Hinauksia vuodesta 1991
Ympärivuorokautiset hinauspalvelut ovat 
kuuluneet yrityksen repertuaariin vuo-
desta 1991. Mattilan mukaan kaikki kol-
me toimialaa eli purkaminen, kolarikorja-
us ja hinaus limittyvät vahvasti toisiinsa. 

Takavuosina Mattila ajoi hinauslii-
ke Rosenqvistin ajoja. Hinaus- ja tiepal-
veluketju Falckiin hän liittyi heti, kun se 
2007 aloitti toimintansa Suomessa.

Kiukaisten Autopelti 
ja Hinaus toimii kahdel-
la paikkakunnalla: Kiukai-
sissa ja Raumalla. Kuvassa 
oleva Kiukaisten purkamo-
halli valmistui 1993

- Meillä puret-
tavat autot ovat 
keskimäärin vuo-
simallia 2005-07, 
sanoo Jyrki Mat-
tila.
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Missä ja milloin synnyit?
- Kiukaisissa 1962.

Perhesuhteesi?
- Vaimo, kaksi tytärtä ja kaksi poikaa.

Kiukaisten Autopelti ja Hinaus
Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Sitä vapaa-aikaa ei niin kauheasti ole  Hiukan entisöin ja ra-
kentelen autoja ja moottoripyöriä.

Laatuloma parhaimmillaan - minkälaista ja missä?
- Perheen kanssa. Paikalla ei merkitystä.

Euran ja lähitienoon parhaat puolet?
- Maaseudun rauha.

Mitä työtä tekisit, ellet olisi yrittäjä?

- Vaikea kysymys. En oikein osaa ajatella, etten olisi yrittäjä. 
Ehkä metallitöitä.

Dieselin sanotaan maksavan pian 1,8 euroa per litra. Mil-
tä tämä kuulostaa?
- Järkyttävältä! Kuorma-autoalan yrittäjänä tiedän, että tällais-
ten kustannusten lisääminen kuljetushintoihin on vaikeaa.

Milloin oma autosi on viimeksi joutunut hinattavaksi?
- Oma ei ole joutunut, mutta tyttären autoa piti hinata jouluaa-
ton aattona. Sen moottorille tuli kilometrit täyteen.

Suomen ja muiden euromaiden luotottama Kreikka on 
jatkuvasti otsikoissa. Oletko käynyt Kreikassa? Minkälai-
sia vaikutelmia olet sieltä saanut?
- Olen käynyt useamman kerran. Ihmetyttää, että siellä on vaik-
ka kuinka paljon keskeneräisiä rakennuksia, jotka näyttävät ol-
leen rakenteilla pitkään. Ilmeisesti on saatu avustuksia, mut-
ta on rakennettu vain sen verran, mitä niillä on pystynyt teke-
mään.
  

ESITTELY

Jyrki Mattila

- Olen tyytyväinen Falckiin. Me olem-
me vapaita yrittäjiä ja yhteistyö toimi hy-
vin.

Tänä päivänä Kiukaisten Autopelti ja 
Hinaus operoi seitsemällä hinurilla, joista 
kaksi on raskasta kalustoa varten. Uusin 
hinuri on hankittu tammikuussa 2012. 
Mattilalla on myös vaarallisten aineiden 
kuljetuksiin oikeuttava ADR-lupa.

Haastattelupäivää edeltäneenä yö-
nä Jyrki Mattilalla oli Falck-kollegansa 
kanssa haasteellinen hinauskeikka Pun-
kalaitumella, jossa piti saada pehmeään 
metsämaastoon uponnut niin sanottu 
hakkuriauto takaisin tielle.

- Kahdeksan tuntia siinä meni, mutta 
auto saatiin nostettua suosta.

Pakkastalvet ovat yleensä toimeliasta 
aikaa hinausyrittäjille. Menneenä talve-
na keikkoja riitti kohtuullisen mukavasti, 
ei kuitenkaan niin hyvin kuin tosi kylmä-
nä talvena 2010-11.

Tuhansia autoja uransa varrella hinan-
nut Mattila ampuu alas uskomuksia tiet-
tyjen automerkkien hyytymisherkkyydes-
tä talvella.

- Ei se sitikkakaan ole talvioloissa 
enää sellainen kuin joskus aikaisem-
min. ••

>>> www.hinauspalvelu.com

Ympärivuorokautinen hinauspalvelu 
on kuulunut yrityksen toimenkuvaan vuodes-
ta 1991. Tänä päivänä Kiukaisten Autopelti ja 
Hinauksella on käytössää seitsemän hinuria, 
joista kaksi raskasta kalustoa varten. 
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Laaja valikoima 
alkuperäisosia 

ajamattomista ja 
vähän ajetuista autoista. 

varaosahaku.fi  

VARAOSAT 
KÄTEVÄSTI 
NETISTÄ!

Klikkaa tästä varastoon
>>> www.voh.fi 

Audi A4 1,9 Tdi  - 98
Audi A6 Farmari  - 98
BMW 520 D  -00
BMW 525 tds Farm.  - 94
BMW 525  -02
Chevrolet Chevy van   - 88
Chrysler Voyager  -98
Citroen C5   -02
Citroen Jumper  -98 - 04
Citroen Xsara  - 01
Citroen Xsara Picasso  -03
Fiat Bravo  - 01
Fiat Ducato  -92 - 04
Fiat Punto Grande  -07
Ford Fiesta  -03
Ford Focus  - 00 - 05
Ford Mondeo    - 98
Ford Mondeo Diesel   - 98
Ford Transit  - 90 - 04
Honda Accord 2.0 i   - 96
Huyndai Elantra   - 96
Kia Picanto  -07
Kia Sorento  -03
Mazda 121  - 92
Mazda 323  - 00
Mazda 626 HB  - 96
Mazda 2200  -00
Mercedes-Benz E200  - 98

Mercedes-Benz E220 cdi - 00
Mersedes-Benz C  - 98
Mersedes-Benz C180  - 00
Mersedes-Benz C180  - 95
Mercedes-Benz Cityliner
Mitsubishi galant  - 93
Mitsubishi L300  - 01
Nissan Almera  - 98
Nissan Almera 1.8 84 kW  - 01
Nissan Almera N16 Dies. 
Nissan Laurel  - 90
Nissan Micra   - 93 - 01
Nissan Micra K 12  -05 
Nissan Primera  - 99
Nissan Terrano 2.7 td  - 98
Opel Astra G sedan   - 01
Opel Vectra A 2.0 4x4  - 90
Opel Vectra B 1.6 - 2.0  
Peugeot 206  - 01
Peugeot 307  - 03
Peugeot Partner   - 98 - 01
Pontiac Transport  - 95
Renault Megane Scenic  -00
Renault Twingo  -95
Saab 900  -97
Saab 9-5  -06
Seat Ibiza 1.9 sdi  -99
Seat Toledo  - 00

Seat Toledo    - 96 - 03 
Seat Toledo tdi  - 00 - 01
Skoda Octavia   - 97 - 00
Subaru Forester  -99
Subaru Lecasy 4wd  - 97
Suzuki Jimmy  - 04
Toyta Avensis   - 98 - 02
Toyota Avensis 1.6 vvt  - 01
Toyota Avensis d4d  - 00
Toyota Avensis  -04
Toyota Carina E  - 96
Toyota Corolla  - 00
Toyota Hiace  - 88 - 00
Toyota Hilux   - 86 - 02
Toyota Land Cruiser  -05 
Volksvagen passat  - 95
Volksvagen passat 1.9 tdi  - 03
Volvo S40 T4  - 00
Volvo V 70 2,4 T  -00
Volvo V40  - 98
Volvo V70 2.5 TDI 
VW Bora   - 00 - 04
Vw Golf   - 99 - 02
VW Passat 4 Motion   - 06
VW Sharon TDI  - 98 - 00
VW Transporter  -91-05 

OSTAMME KOLARIAUTOT

ROMUAUTOJEN VASTAANOTTO

ROMUTUSTODISTUKSET

KYSY MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA VARASTOSSA

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas • GSM 040-484 9255 • Fax 014-562 137
purkaamo@auto-osix.fi 

NYT PURKUUN TULLEITA

Purkaamo  Auto-Osix Oy
JA PALJON MUITA 

www.auto-osix.net

Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

www.lahdentakuupurkamo.fi 
Lintulantie 46, 15700 Lahti

P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312
lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2009
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ackfältin autohuolto  
& autopurkaamo

68410 ALAVETELI • www.backfalt.fi
Purkaamo: 040-7332 493 • Korjaamo: 06-8648 493 • Automyynti: 040 8234 100

S80, S&V70, S&V40, 900, 850,
700, 400, 300, 240, 140-sarjat

Yli 400
purettua VOLVO
henkilöautoa

Käytetyt autonosat:
• moottorit • peltiosat • vaihteistot • sisustusosat

UUTTA!
Duett PV Amazon -sarjan 

sekä 140-sarjan  
uusia osia!

Vuoden 2010 tilastoja: n. 1500 000 kävijää, yli 4500 aktiivista 
osavahdin käyttäjää, yli puoli miljoonaa välitettyä tiedustelua.

www.autopurkaamot.com
varaosat ja purkuautot netissä

Korkein luottoluokitus
© Soliditet 01-2010

MESTARINKATU 7. 70700 KUOPIO. MA-TO 08-17 PE 08-16

017-3611124

www.tapanilanauto.fi

HYVÄKUNTOISET KÄYTETYT PURKUOSAT

TAPANILANAUTO VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••OSINA••
ALFA ROMEO 145 1,6 -01
AUDI A6  TDI -99 
BMW320 TD -99, 525 TDi -98, 730 i -93
CITROEN C5 TDI -04, C5 FARM. -02
CHRYSLER VOYAGER 3,3 -98, 4x4 3,3 -93
CHEVROLET ASTRO DSL -91
FIAT STILO 1,8 -03, PUNTO -05, -04, BRAVA 1,2 -99
FORD MONDEO 2.0 TDS -02, FOCUS 2,0 -01, KA -01, PUMA -98
HONDA CIVIC -98, -94, ACCORD -92 - 95
LADA 110, 111 -03, SAMARA -00
MAZDA 323 DSL -98, 626 -99
MB W210 300D, 290D -97, 220-99, W202 C SRJ -98
MITSUBISHI PAJERO 2,5 -92, LANCER -94
NISSAN ALMERA DIES. -99
TOYOTA YARIS 1,3 -00, AVENSIS 1,6 -99, COROLLA -99
PEUGEOT 206 1.3 -01 - 03, 406  -98 –01, 306 DSL -99
OPEL TIGRA -98, ASTRA -00, CORSA -98, OMEGA -90-00
RENAULT  GLIO -03, LAGUNA TD -02, FARM. 3.0 V6 -02
SAAB 9-3 AT -98, 9000 -94
SEAT GORDOBA 1,6 -01, DSL -99        
VW GOLF DSL -99, FARM. -96 -99,          
PASSAT -99-00           
VOLVO V40 -98             

RENKAITA   UUSIA – KÄYTETTYJÄ          VANTEITA   SATOJA SARJOJA  (ALU –TERÄS)

puh. (02) 537 3423
www.hajottamo.com

JEEP CHEROKEE 
LAREDO 4x4 -93 2900 € 

JUURI KATSASTETTU 

Millaisen luonnon ja  
ympäristön jätät lapsillesi?

Vastuullista 
purkamo-
toimintaa
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S
alryn vuosikokous pidettiin lau-
antaina 17. maaliskuuta 2012 
totutusti Helsingissä, tällä kertaa 
hotelli Radisson Blu Plazan ti-

loissa Mikonkadulla.
Kokouspäivä alkoi sääntömääräisten 

asioiden käsittelyllä. Liiton puheenjohta-
ja Juha Vähäoja avasi kokouksen klo 9 
ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Edus-
tettuina oli yli puolet jäsenpurkamoista.

Vähäoja valittiin myös vuosikokouksen 
puheenjohtajaksi. Kokous todettiin lailli-
seksi ja päätösvaltaiseksi.

Vuosikokouksen sihteeriksi valittu 
toiminnanjohtaja Kari Heikkilä esitteli 
2011 tuloslaskelman, toimintakertomuk-
sen ja taseen. Tilikausi 2011 oli järjes-
tyksessään 14:s. Ylijäämäksi tuli verojen 
jälkeen 1 474 euroa.

Heikkilä mainitsi, että Salry on edel-
leen alv-velvollinen, mutta ei ehkä enää 
tulevaisuudessa. Verohallinnon tulkin-
ta yhdistysten alv-velvollisuudesta on 
muuttumassa.

Heikkilä esitteli KHT Matti Roiman 
laatiman tilintarkastuskertomuksen. 
Vuosikokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi vastuuvapauden hallitukselle se-
kä muille vastuuvelvollisille.

Hallituksen kokoonpano  
ennallaan
Vuoden 2011 aikana Salry järjesti jäse-
nistölleen kaksi kokousta. Vuosikokous 
pidettiin 12. maaliskuuta hotelli Presi-
dentissä Helsingissä. Syyskokous oli 23. 
syyskuuta Frankfurtissa Saksassa.

Salryn syyskokousmatkalle Saksaan 
22.-25. syyskuuta osallistui 33 henkeä. 
Kokouksen ohella matkan ohjelmassa oli 
tutustuminen maailmankuuluun Frank-
furtin autonäyttelyyn sekä itse kaupun-
kiin, joka tunnetaan pilvenpiirtäjistään ja 
finanssielämästään.

Liiton hallitus kokoontui 2011 aikana 
yhteensä viisi kertaa.

Vuosikokous vahvisti 2012 toimin-
tasuunnitelman sekä talousarvion. Toi-
mintasuunnitelman pääsisältö noudat-
taa paljolti samoja linjoja kuin aikaisem-
pina vuosina.

Salry muun muassa pyrkii kehittä-
mään autopurkamotoimintaa, jatkaa työ-
tään elv-ohjausryhmän jäsenenä sekä 
selvittää aktiivisesti romuajoneuvoase-
tuksen ja �direktiivin toteutumista Suo-

esillä vuosi-
kokouksessa

Runsaasti 
asioita

••• Suomen Autopurkamoliitto ry:n (Salry) 

vuosikokouksessa päätettiin asioista, kuultiin 

tilannekatsauksia ja keskusteltiin sekä 

virallisesti että epävirallisesti.

VUOS IKOKOUS

Puheenjohtaja Juha Vähä-
oja (oik.) ja toiminnanjohtaja 
Kari Heikkilä.
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messa. Suhteita ja tiedonvaihtoa mui-
den EU-maiden autopurkamojärjestöi-
hin pidetään yllä osallistumalla Egaran 
toimintaan.

Jäsen- ja liittymismaksut pysyvät en-
nallaan. Vuosikokous päätti, että jäsen-
maksu on 300 euroa yrityksissä, jois-
sa on 1-3 henkeä. Neljännestä henges-
tä lähtien lisämaksu on 60 euroa henki-
löä kohti. Liittymismaksu uusille jäsenille 
on 500 euroa.

Salryn hallitus valittiin jatkamaan en-
tisessä kokoonpanossa. Puheenjohta-
ja Juha Vähäojan ohella siihen kuulu-
vat varsinaisina jäseninä Reijo Aaltonen, 
Seppo Hiekkaranta, Jaakko Honka-
nen ja Juha Pursiainen. Varajäseniä ovat 
Markku Hietala ja Simo Tukiainen.

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen 

KHT Matti Roima.
Syyskokous päätettiin pitää jälleen 

Frankfurtissa, jossa järjestetään Au-
tomechanika-messut. Kokousmatkan 
ajankohta on 13.-16. syyskuuta.

Syyskokouksen vaihtoehtoisista pito-
paikoista käytiin keskustelua. Ulkomail-
le suuntautuvia matkoja puollettiin erityi-
sesti siksi, että niiden on havaittu lähen-
tävän jäsenistöä toisiinsa ja kohottavan 
me-henkeä.

Harmaa toiminta vilkasta
Kokouksen yleiskeskustelussa käsitel-
tiin useita aiheita.

Harmaan talouden puolella toiminta 
on ollut vilkasta, kun romumetallien hin-
tataso on melko korkealla. Esimerkiksi 

paikallis- ja ilmaisjakelulehdissä on pal-
jon pikkuilmoituksia, joissa nimettömänä 
esiintyvät tahot ilmaisevat halukkuuten-
sa noutaa romuautoja ja –metalleja.

Puheenjohtaja Juha Vähäoja painot-
ti, että jäsenpurkamoiden ilmoituksis-
sa olisi aina hyvä olla selvästi esillä yri-
tyksen nimi ja maininta toimimisesta ro-
muautojen virallisena vastaanottopistee-
nä. Sillä tavalla laillisesti toimivat purka-
mot pystyvät erottumaan hämäristä puu-
hailijoista.

Purkuosien markkinatilanteesta kes-
kusteltaessa vaikutelmaksi tuli, että me-
nekki on ollut kohtalaisen hyvää, vaikka 
päättyneen talven pakkaset eivät tuo-
neet aivan samanlaista sysäystä kysyn-
tään kuin edellisenä talvena. 

Autovahinkokeskus (AVK) Oy:n jäl-

VUOS IKOKOUS
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kimarkkinointijohtaja Marko Lampinen 
kertoi, että 2011 yrityksessä purettiin 
noin 350 autoa, mutta ei vielä yhtään 
Oulussa. AVK on tutkailemassa Oulus-
ta sopivia tiloja, joissa autojen esikäsitte-
ly olisi mahdollista.

Osamyynti AF:n Kari Saastamoinen 
muistutti kokousväkeä siitä, että purka-
mo, joka ei ole jättänyt ELY-keskukselle 
ympäristölupahakemusta maaliskuuhun 
2008 mennessä, on käytännössä henki-
patto. Tällaista yritystä koskevan lupatar-
kastuksen seurauksena voi tulla katkok-
sia toimintaan.

Juha Vähäoja kertoi Pirkanmaan ELY-
keskuksen edustajien todenneen, et-
tä purkamojen valvontaa ollaan tehos-
tamassa. Erityisesti se koskee niiden 
muutosten toteuttamista, joita myönne-
tyissä ympäristöluvissa on edellytetty.  

Egara koolla Krakovassa
Vähäoja informoi väkeä joulukuisesta 

Egaran-kokousmatkasta Puolan Kra-
kovaan. Syyskokous valtuutti Vähäoja ja 
Seppo Hiekkarannan edustamaan Sal-
rya Egaran kokouksessa.

Kokous oli ollut hyvä ja mielenkiin-
toinen. Paikalla oli noin 30 osanottajaa 
noin kymmenestä maasta. 

Vähäojan mukaan siellä kävi ilmi, että 
purkamoala monissa muissakin mais-
sa painii aika lailla samojen asioiden 
kanssa kuin mitä Suomessa on vastas-
sa. Hän kertoi esimerkin puolalaisesta 
murskaamosta, joka toimii ilman lupia 
ja kerää elv-autoja pimeästi.

Merkittävä uusi tieto oli, että auto-
tehtaat velvoitetaan 2012 alkaen an-
tamaan tietoja varaosien alkuperäisnu-
meroista.

Vähäoja piti koko purkamoalan kan-
nalta hyvänä asiana, että EU-komissi-
ossa elv-direktiivin toteutumista seu-
raava vastuuviranomainen Artemis Hat-
zi-Hull oli henkilökohtaisesti paikalla ko-
kouksessa. EU-komission hierarkiassa 

VUOS IKOKOUS

Vuosikokouksessa olivat 
edustettuina yli puolet liiton jä-
senpurkamoista. Etupenkissä 
Jaakko Honkanen (vas.) ja Jan-
ne Honkanen.
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Suomen Autopurkamoliitto ry
• Perustettu 8. heinäkuuta 1998.

• Toimii autopurkamoalan kehittäjänä ja edunvalvojana. 
• Jäsenyrityksiä 2011 lopulla yhteensä 59.

• Kuuluu Egaraan eli eurooppalaisten purkamoliittojen yhteistyöjärjestöön.
• Puheenjohtajana Fusti Oy:n ja Auto-Lehtinen Oy:n yrittäjä Juha Vähäoja.

• www.autopurkamoliitto.fi

korkealla oleva virkailija halusi kuulem-
ma omin silmin ja korvin nähdä ja kuulla, 
miten asioita käytännössä hoidetaan.

Kokoukseen liittyi tutustumisvierailu 
puolalaiseen purkamoon. 

Ajokorttiuudistus  
voimaan 2013
Toiminnanjohtaja Kari Heikkilä muistut-
ti kokousväkeä 2013 voimaan astuvas-
ta ajokorttiuudistuksesta. Sen keskei-
siä yksityiskohtia on niin kutsuttu am-
mattipätevyys, joka vaaditaan kaikilta yli 
3 500-kiloista autoa kaupallisessa ajos-
sa kuljettavilta.

Ammattipätevyyden saavuttamisek-
si kuorma-auto- tai linja-autokortin omis-
tavat tarvitsevat 35 tunnin mittaisen li-
säkoulutuksen. Henkilöliikenteen osalta 
ammattipätevyys tulee olla 10. syyskuuta 
2013 mennessä. Tavaraliikenteen osalta 
takaraja on 10. syyskuuta 2014.

Uudistuksessa on kyse EU-direktii-
viin liittyvästä ammatillisesta peruskoulu-
tuksesta, joka aiotaan ulottaa tavara- ja 
henkilöliikenteeseen.

Todistuksen ammattipätevyydestä voi 
saada viideksi vuodeksi kerrallaan, kui-
tenkin enintään niin pitkäksi aikaa, kuin 
ajo-oikeus on voimassa.  

   Salryn seinäkalenterista vaihdettiin 
mielipiteitä. Sen tekemistä jatkossakin 
kannatettiin, mutta osa kokoustajista oli 
sitä mieltä, että kannattaisi selvitellä eri 
vaihtoehtoja sen toteuttamiseksi. Ideaa 
päätettiin kehittää eteenpäin. •• 

VUOS IKOKOUS

Eturivissä Leo 
Makkonen, keskiri-
vissä Juhani Saa-
ri ja takarivissä Tuo-
mo Hinttu ja Tapio 
Hinttu.
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R
omutustodistuksia kirjoitettiin 
2011 ennätysmäärä, yhteensä 
64 851 kappaletta.

Lopullisesti käytöstä poistet-
tavista autoista kirjoitettavien romutus-
todistusten määrä jatkaa kasvuaan. Vuo-
den 2011 osalta kirjattiin uudeksi en-
nätysluvuksi 64 851 kpl, mikä on yli 
10 500 enemmän kuin vuotta aikaisem-
min.

Romutustodistusten määrä on kohon-
nut vuosi vuodelta. Tämä kertoo siitä, et-
tä tieto auton asianmukaisesta kierrät-
tämisestä on tavoittanut yhä useamman 
auton omistajan.

- Tämän vuoden tammikuussa tehtiin 
yli 4 000 romutustodistusta. Hyvä tahti 
siis jatkuu, totesi Autopurkamoliiton vuo-
sikokouksessa ajankohtaiskatsausta pi-
tänyt toimitusjohtaja Arto Silvennoinen 
Suomen Autokierrätys Oy:stä.

Suomen Autokierrätys on satsannut 
suurelle yleisölle suunnattuihin tiedo-
tuskampanjoihin, joissa kerrotaan auton 
kierrättämisestä oikealla tavalla. Kam-
panjoita on pidetty vappuna, juhannuske-
sällä ja syksyllä.

Kampanjat vaikuttavat tehokkailta.  
Esimerkiksi viime heinäkuussa, siis pian 
juhannuskampanjan jälkeen, tehtiin au-
tojen kierrätyksessä uusi kuukausiennä-
tys: 6 859 autoa.

Romutustodistusten määrän kasvusta 
huolimatta lopullisesti käytöstä poistuvi-
en autojen virrasta katoaa edelleen huo-
mattava osa autoja suureen tuntemat-
tomaan. Viranomaisarvion mukaan Suo-
messa romutetaan noin 104 000 autoa 
vuodessa.

Virallisen kierrätysjärjestelmän sivuitse 
kulkee siis edelleen noin 40 000 romu-
tettavaa autoa. Minne niissä olevat öljyt 
ja muut ongelmajätteet lopulta menevät? 
Sitä ei kukaan tiedä tarkasti.

VUOS IKOKOUS

Romutus-
todistuksia

ennätysmäärä 
vuonna 2011

- Näin paljon on meille kuuluvaa tava-
raa vielä liikkeellä ohi järjestelmän. Töitä 
on siis tehtävä, totesi Stena Recyclingin 
varatoimitusjohtaja Esko Mustonen.

Tilapäispoistoja 530 000 kpl

Kokonaiskäsitystä poistuvasta autovir-
rasta hämärtää alun perin tilapäiseksi 
toimeksi tarkoitettu ajoneuvon liikenne-
käytöstä poisto.

Näitä on Trafin rekisterissä jo huimat 
530 000 kappaletta. Jokainen vähänkin 
autoalaa tunteva ymmärtää, ettei näin 
suuri - ja alati kasvava - määrä pidä si-
sällään yksistään väliaikaisesti poistetta-
vaksi tarkoitettuja autoja.

- Puolet näistä autoista ei ole liikah-
tanut minnekään kahteen vuoteen. Siitä 
potista ei kukaan tiedä oikeastaan mi-
tään, Mustonen sanoi.

Yleisellä tasolla Mustonen nosti esiin 
kaksi lähitulevaisuuden haastetta. Että 

täytetään EU-direktiivin kiristyvät vaati-
mukset ja että saadaan autosta materi-
aalivirtaa riittävästi talteen. Kierrätyksen 
taloudellinen perusta on paljolti siinä, et-
tä auto osien ja materiaalien lähteenä 
maksaa omat hautajaisensa.

Arto Silvennoinen esitteli voimaan as-
tuvan uuden jätelain vaikutuksia kierrä-
tysalaan. Lisäksi hän referoi tilastoa, jon-
ka mukaan Suomessa on käytössä länti-
sen Euroopan iäkkäin autokanta.

Liikennekäytössä olevat autot ovat 
keskimäärin 10,4-vuotiaita. Koko auto-
kannan keski-ikä on 12,3 vuotta, ja ro-
mutettava auto on iältään keskimäärin 
20,4 vuotta.

Vuoden 2011 lopulla Suomessa oli 
3,5 miljoonaa ajoneuvoa.

Operaattorien määrä tuplaantuu tänä 
vuonna neljään. Suomen Autokierrätys 
on jo tehnyt uuden operaattorisopimuk-
sen Kajaanin Romun kanssa. Eurajoen 
Romun kanssa sen sorvaaminen on vie-

Romutustodistusten mää-
rän kasvusta huolimatta on 
tosiasia, että lähes 40 pro-
senttia romuautoista ei pää-
dy viralliseen kierrätysjärjestel-
mään. - Kadoksissa on paljon 
materiaaleja, jotka pitäisi saa-
da asianmukaisella tavalla tal-
teen. Ongelmana on ilman 
lupaa romuautoja keräilevät 
harmaat toimijat, sanoi toimi-
tusjohtaja Arto Silvennoinen 
Suomen Autokierrätyksestä.
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VUOS IKOKOUS

lä menossa.
Kun vanha ja uusi kapasiteetti ovat 

käytössä, on kesällä toiminnassa seit-
semän murskainta. Niistä neljä kuuluu 
Kuusakoskelle.

Uusi jätelaki voimaan
Kuusakosken palvelumyyntijohtaja Ari 
Turunen esitteli kokousyleisölle touko-
kuussa voimaan astuvaan uuteen jäte-
lakiin keskeisesti kuuluvaa etusijajärjes-
tystä eli jätehierarkiaa. Se lähtee jättei-
den synnyn vähentämisestä.

Sosiaalisen median mahtiin viitaten 
hän muistutti, että kuluttajien mieltymyk-
set vaikuttavat maailmassa yhä enem-
män - myös jätteisiin ja kierrätykseen 
vaikuttavissa asioissa.

Ilmeisesti 2016 tulossa olevan orgaa-
nisen jätteen kaatopaikkauskiellon ar-
vioidaan romahduttavan kaatopaikoille 
menevän jätteen määrän. Kaatopaikoille 
voidaan toimittaa ilmeisesti vain seulot-
tua jätettä. Polttolaitoskapasiteetti kas-
vaa merkittävästi jo lähivuosina.

Romutustodistusten kasvusta Turu-
nen totesi, että suuntauksen jatkumisek-
si meidän on joka vuosi taisteltava. Tie-
dottamista auton kierrätykseen liittyvis-
tä asioista pitää jatkaa jokaisella tasolla, 
hän painotti.

Eurajoen Romu Oy:n asiakasvastaava 
Satu Hallinen esitteli yritystä, joka tulee 
siis neljäntenä operaattorina mukaan vi-
ralliseen autojenkierrätysjärjestelmään.

Uutta murskauslaitosta paraikaa ra-
kentava Eurajoen Romu ostaa romume-
talleja koko Suomesta. Tonnihintaan vai-
kuttaa etäisyys Eurajoelta.

- Elv-jobbareita on liikaa markkinoil-
la. Romukauppiaiden liitto lobbaa kään-
teisen alv:n käyttöönoton puolesta, mutta 
se vie aikansa, Hallinen totesi.

Eurajoen Romusta on yritysesittely toi-
saalla tässä lehdessä. ••   

Stena Recyclingistä oli-
vat saapuneet kokouspaikal-
le varatoimitusjohtaja Esko 
Mustonen (oik.), myyntipääl-
likkö (vaaralliset jätteet) Niina 
Silakoski sekä asiakaspääl-
likkö Jari Lehtonen.
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www .japan.fi

www. apan. f i
j

MOOTTORIT
VAIHTEISTOT

SYL. KANNET ym.
✸ MAAHANTUONTI ✸

✸ MYYNTI ✸ HUOLTO ✸
✸ VARAOSAT ✸

JAPAN MOTORS OY, Mallusjoentie 809, 16450 Mallusjoki

(09) 271 5100 www.japan.fijapanmotors@kolumbus.fi

Myös
kokonaiset

autot

j
www. apan . f i

MEILTÄ LÖYDÄT
MITÄ HAET!
Varaosakeskus 
yli 50 vuoden kokemuksella
Varastossamme 80 000 purkuosaa
ja yli 1 000 kolariautoa kentällä.

Åsbackantie 194 
68810 ALA-ÄHTÄVÄ / Pietarsaari
Puh. (06) 789 8500, sähköposti: info@erikssons.� 

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Käytössämme myös pohjoismainen purkuosarekisteri
Laaja valikoima peräkattoja ja keulaosia.
Jatkuva tuonti, kolmannes alle 10 vuotta vanhoja autoja.

www.erikssons.fi 
Välitämme myös nesteenpoistojärjestelmiä purkamoille, kysy lisää!
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E
urajoen Romu Oy:stä on tulossa 
neljäs operaattori viralliseen au-
tojen kierrätysjärjestelmään. Yri-
tyksen toimitiloissa Eurajoella ra-

kennetaan paraikaa murskauslaitosta, 
jonka on tarkoitus aloittaa toimintansa 
ensi kesänä.

Eurajoen Romun tontille kohoava 
murskain on tyypiltään englantilais-ita-
lialaista alkuperää oleva Lynxs-Danieli. 
Se on nykyaikaisella metallienerottelu-
järjestelmällä varustettu keskisuuri lai-
tos, jonka kapasiteetti on 40-60 tonnia 
per tunti.

Tätä juttua tehdessä maaliskuun puo-
livälissä murskauslaitoksesta on jo pal-
jon valmiina, mutta vielä riittää asennet-
tavaa, ennen kuin 6-7 miljoonan euron 
arvoinen investointi pääsee tositoimiin.

- Kesällä pitäisi olla valmista. Tarkkaa 
aloituspäivämäärää ei voi vielä tässä vai-
heessa sanoa, toteaa Eurajoen Romun 
toimitusjohtaja Juuso Luodesmeri.

Yritys on jo varautunut uuden laitteen 

toimintaan hankkimalla murskattavaa 
tavaraa varastoon. Eurajoen satamassa 
Olkiluodossa on valtava kasa metalliro-
mua odottamassa murskaimen valmistu-
mista. Läjässä on yli 12 000 tonnia ro-
mumetallia.

Luodesmeren mukaan Eurajoen Ro-
mu ja Suomen Autokierrätys Oy allekir-
joittavat kevään 2012 aikana operaat-
torisopimuksen. Operaattorit ovat murs-
kaamoyrityksiä, jotka sopimuskumppa-
nin ominaisuudessa ylläpitävät romu-
autojen virallista vastaanottoverkostoa 
Suomen Autokierrätyksen puolesta.

Suomen Autokierrätyksellä on ole-
massa oleva operaattorisopimus 
Kuusakoski Oy:n, Stena Recyclingin ja 
Kajaanin Romu Oy:n kanssa. Kajaanin 
Romun sopimus allekirjoitettiin maalis-
kuussa 2012.  

Liikevaihto lähes 50 miljoonaa
Eurajoen Romu on 1994 perustet-
tu perheyritys, joka on kasvanut alal-

laan huomattavan suureksi. Viime vuo-
den liikevaihto oli yli 47 milj. euroa. Lii-
kevaihdosta värimetalleilla on merkittä-
vä osuus.

Kasvuyritys on herättänyt kiinnostus-
ta ulkomailla. Ostajaehdokkaita on kuu-
lemma ”pyörinyt nurkissa”.

- Olemme tehneet strategisen pää-
töksen, ettei firma ole myytävänä.

Viime vuonna yrityksessä käsiteltiin 
kierrätysmateriaaleja noin 65 000 ton-
nia. Luodesmeren mukaan kasvu on jat-
kunut vuosi vuodelta. 

Vuoden 2011 lopulla Eurojoen Romu 
vankisti asemaansa kierrätysmarkkinoil-
la ostamalla jyväskyläläisen Reteko Oy:n 
osake-enemmistön. Vuodenvaihteessa 
yrityksessä toteutettiin konsernijärjeste-
ly. Sen seurauksena Eurajoen Romu In-
vest Oy omistaa Eurajoen Romun ja Re-
tekon osakkeet.

Samalla Eurajoen Romusta tuli Romu-
keskus Oy:n suurin omistaja. Romukes-
kus on romuliikkeiden omistama tuk-

Eurajoen Romusta

UUSI OPERAATTORI

Eurajoen Romu on kasvanut ri-
peästi. Toimitusjohtaja Juuso Luo-
desmeren (kuvassa) 1994 perus-
taman yrityksen liikevaihto oli viime 
vuonna yli 47 milj. euroa.
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kuliike, joka toimii omistajiensa osto-, 
myynti- ja markkinointiorganisaationa.

Eurajoen Romu on myös vahvasti mu-
kana luomassa uutta brändinimeä alal-
le. Metallinkierratys.fi on yksityisten ro-
mukauppiaiden liittouma, joka toimii jo 
maanlaajuisesti.

Painopiste viennissä
Eurajoen Romussa työskentelevät toi-
mitusjohtaja Juuso Luodesmeren ohel-
la hänen avopuolisonsa ja vanhempansa 
sekä noin 20 työntekijää. Yrityksellä on 
laaja joukko alihankkijoita, jotka toimivat 
muun muassa kuljetusten, romunkäsitte-
lyn ja satamapalvelujen parissa.

Eurajoen Lapintiellä sijaitsevan pää-
paikan lisäksi on ostokonttori Tampe-
reella, jossa toimii asiakasvastaava Sa-
tu Hallinen.

Eurajoen Romu painottaa vientiä, jon-
ka osuus on 60-70 prosenttia liikevaih-
dosta. Valtaosa ulkomaankaupasta suun-
tautuu Etelä- ja Keski-Eurooppaan sekä 
Kaukoitään. Metalliromua viedään sekä 
bulkki- että konttitavarana.

- Vientikauppaa on tehty noin 15 vuot-
ta. Meren läheisyys antaa siihen omat 
mahdollisuutensa, kun lähellä sijaitsevat 
Eurajoen satama Olkiluodossa sekä kak-
si konttisatamaa, Luodesmeri toteaa. 

Raaka-aineensa yritys hankkii pääosin 
kotimaasta. Yritysasiakkaita on ympä-
ri Suomea, myös spottikauppaa tehdään 
tarvittaessa missä tahansa. Muut romu-
liikkeet toimittavat tavaraa Eurajoen Ro-
mulle. Yrityksellä on myös jonkin verran 
tuontia ulkomailta. 

- Ajatusmallina on, että ei ole niin pien-
tä asiakasta, joka ei meitä kiinnostaisi. 
Tai niin suurta, jonka kanssa toimimiseen 
resurssimme eivät riittäisi. 

Luodesmeri sanoo, että yritys pyrkii 
toiminnassaan ympäristöystävällisyyteen. 
Toimintaa ohjaavat ISO 9001 laadunhal-
linta- sekä ISO 14001 ympäristönhallin-
tajärjestelmä. Yritys sai uudet ympäristö-
luvat alkuvuonna 2012.

Yrityksellä on romunkäsittelyalueena 
noin 20 hehtaarin tontti parin kilometrin 
päässä Eurajoen keskustasta. Käytössä 
on muun muassa 600 tonnin kiinteä Lin-
deman-suurtehopaalainleikkuri sekä kai-
kenlaista muuta toimialaan liittyvää ka-
lustoa.  

Perinteisten romumetallien ja romuajo-
neuvojen lisäksi Eurajoen Romu kierrät-
tää muun muassa sähkö- ja elektroniik-
karomua, akkuja, renkaita, muoveja, puu-
pakkauksia ja rakennusjätteitä.

Yhteistyötä  
purkamojen kanssa
Tulossa olevan operaattorisopimuksen 
myötä Eurajoen Romua kiinnostaa en-

(03)

(04)

Englantilais-italialai-
sen Lynxs-Danieli –murs-
kaimen asennustyöt ovat 
paraikaa menossa. Käyt-
tökunnossa laitteiston pi-
täisi olla kesällä 2012.

Raaka-ainetta murskai-
meen. Eurajoen satamassa 
Olkiluodossa on varastossa 
yli 12 000 tonnia metalliro-
mua odottamassa murskai-
men valmistumista.
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tistä tiiviimpi yhteistyö autopurkamojen 
kanssa. Juuso Luodesmeri uskoo, että 
yritys pystyy vastaamaan alalla vallitse-
vaan kilpailuun tarjoamalla tiettyjä etu-
ja, joihin muut operaattorit eivät välttä-
mättä pysty.

- Joustavuus, mahdollisesti parempi 
hinta, tietotaidon jakaminen asiakkaille, 
erikoistuminen, hän luettelee.

Vaikka mahdolliset sopimukset solmi-
taan edelleen Eurojoen Romun kanssa, 
tulee Romukeskus jatkossa toimimaan 
apuorganisaationa asiakkaiden ja Eura-
joen Romun välissä.

- Romukeskus tekee tarkastukset, 
hoitaa lupapaperit ja markkinoinnin, 
poistaa romutettavat autot elv-järjestel-
mästä ja niin edelleen.

Käytettyjen autonosien vähittäiskaup-
pa ei kuulu Eurajoen Romun suunnitel-
miin.

- Me emme ajattele romuautossa ole-
vaa autonosaa niinkään osana, vaan 
materiaalina, Luodesmeri sanoo. ••

>>> www.eurajoenromu.com

Pinkit keräyslavat. Eurajoen 
Romu on ollut vahvasti mukana 
metallinkierratys.fi –brändinimen 
tunnetuksi tekemisessä.

TVP
Tuulilasileikkuri

Kuivausasema
IBE

CNT
Hydraulisaksi

RBT
Korin kallistaja

MRG
Tankkipora

SR
Rengasprässi

Suunnittelemme ja valmistamme 
laitteita autonkuivaukseen 
eurooppalaisten vaatimusten 
mukaisesti.

UUSINTA YMPÄRISTÖTEKNIIKKAA

www.iris-mec.it 

Edustus Suomessa:
Holger Hartmann Oy
Turkkirata 19D - 33960 PIRKKALA

Timo Johansson 040-7522420
www.holgerhartmann.fi 
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AUTOVAHINKOKESKUS OY

AUTOVAHINKOKESKUS OY

AUTOVAHINKOKESKUS OY

AVK – ajoneuvojen uusiokäytön edelläkävijä • www.avk.fi

Pieni teollisuuskatu 7, 02920 EsPoo, puh. 010 7737 530 
Terminaalitie 9, 90400 Oulu, puh. 010 7737 572 • Teollisuustie 24, 33960 Pirkkala, puh. 010 7737 560

Puhelun hinta: kiinteästä verkosta soitettaessa 8,21 snt/puh + 5,48 snt/min, matkapuhelimesta soitettaessa 8,21 snt/puh + 21,96 snt/min. Hinnat sisältävät alv. 23 %.

Kuluttaja
Kiinnostaako edullisempi vaihtoehto?
Meiltä saat
 - laadukkaat purkuosat myös uudempiin autoihin
 - purkuosat huomattavan edullisesti – alennat merkittävästi   
  korjauskustannuksiasi ja teet korjauksesta kannattavan
 - kuntotarkastettuja ja -luokiteltuja alkuperäispurkuosia,   
  jotka on purettu autoista joiden historia tunnetaan
 - vaihto- ja palautusoikeuden osille

•	 Asiakaspalvelumme	opastaa	ja	palvelee		 	 	 	
 auliisti juuri Sinua

•	 Valikoimamme	löydät	helposti:		 	 	 	  
 www.avk.fi/varaosat

aVk (autovahinkokeskus Oy) on v. 1966 perustettu 
lunastettujen ajoneuvojen realisointiin erikoistunut 
yritys. Vuosittain realisoimme yli 20 000 ajoneuvoa. 
Toimintaamme ohjaavat laatu- ja ympäristöjärjes-
telmät, jotka ovat sertifioitu mm. iSO 14001:2004 
-standardin vaatimusten mukaisesti. 

Toimipisteemme sijaitsevat Espoossa,Pirkkalassa ja 
Oulussa, logistiseen verkostoomme kuuluu lisäksi 
21 alueellista välivarastoa.

aVk harjoittaa myös autojen purkutoiminta ja vara-
osamyyntiä. Purkutoiminnasta saadaan laaduk- 

kaita, muutaman vuoden ikäisiä varaosia autojen 
korjauksissa käytettäväksi. Purkuosat ovat lähes 
aina alkuperäisiä ja näin ollen erittäin hyvin korja-
uksiin soveltuvia.

Yritys
Meneekö aikasi varaosien etsimiseen?
Me tarjoamme sopimusasiakkaillemme
 - nimetyn yhteyshenkilön taataksemme nopean asiakaspalvelun
 - kehittyneet tietojärjestelmät vaivattomaan osien etsimiseen
 - laadukkaat purkuosat kolarikorjauksiin ja vaihtoauto-  
  kunnostuksiin
 - kilpailukykyiset osto- ja maksuehdot

•	 Yritysmyntimme	on	tarkoitettu	ensisijaisesti		 	 	
 auto-, korjaamo- ja varaosa-alan toimijoille sekä    
 autopurkamoille

•	 Lähetä	yhteystietosi	meille	osoitteseen	 	 	 	
 yritysmyynti@avk.fi niin olemme Sinuun yhteydessä

Laadukkaat varaosat edullisesti!
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Ratkaisu ristikkoon 4/2011

Purettavat pakettiautot ja maasturit:
BMW X5 3.0 da.................................................... - 03
BMW X5 3.0 da.................................................... - 04
Dodge Nitro Crd 4wd .......................................... - 07
Fiat Ducato .......................................................... - 05
Kia Sorento 2.5 crdi............................................. - 06
MB Sprinter 316 cdi............................................. - 05
MB Sprinter 311 cdi............................................. - 06
MB Sprinter Bussi  216........................................ - 06 
MB Sprinter  416.................................................. - 03 
Toyota Hiace........................................................ - 98
Toyota Hiace........................................................ - 99
Toyota Hiace d4d ................................................ - 03
Toyota Hiace d4d ................................................ - 06
Toyota Hilux 4x4 TD............................................. - 00 
Toyota Hilux 4x4 d4d........................................... - 05 
VW Transporter T4............................................... - 03
VW Transporter T5............................................... - 04
VW Transporter T5 4wd ....................................... - 05

Henkilöautot:
Mazda 323 diesel .......................................... - 97- 98
MB w 210 270 cdi farm. ...................................... - 02
MB 500 SL..................................................... - 91- 92
Toyota Avensis TD ............................................... - 99
Toyota Avensis d4d ............................................. - 01
Volvo V70............................................................. - 06

Edulliset 
purkuautojen 

varaosat!
Käytettyjä kuorma-, 

paketti- ja henkilöauton osia!

• Rekisteristä poistot
• Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- 
autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: 
www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32 A Mikkeli

Puh. 044 0165060
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00

fax (06) 764 1073
info@rmtrucks.com

Uudet nokka-osat Munsalasta!

Nyt satoja
kolarikuorma-autoja 
purkuvuorossa

RM-TRUCKS OY Pohjoinen Munsalantie 164, 66950 MUNSALA

puh 042 411331
www.rmtrucks.com

Ostamme
kuorma-
autoja!

Erä Volvo FH13 6x2........-06
Erä Volvo FH16 6x4........-05
Erä Sisu E12/E14 6x2 ja 6x4
Scania R16
Scania R12
Scania R16 6x4
Iveco 450-500 6x2 .........-07
Erä Iveco 480 6x4 ..........-02
Erä MAN Tga........... -00 -06

K A V A T O R V I A R A M
A N A L Y Y S I O R T O L A
L E A T Y K S I N O M A T
P L A T I N A T I M P A T A
A U T O E R I T T Ä I N L

S A I P A
K A
I D A H O
T A L A S

T A S E
K A S S A

R O T T A A
T A O T T U O R P O O N
I L M I H U P A T I N K I
E T U P U O L E T N U
N A T O T O L A T K A N T
L T S I K I N O
A P U V O I M A R A A D O T
I I N A S E R V O R A S U
T A U R I I N I L O I T S U
A N T I T O N N I T A A S
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Laatinut Ahti Syrjälä
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MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun

VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARI-
AUTOISTA

ROMUAUTOJEN
VASTAANOTTOPISTEENÄ.

Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 40 v.
2011

Ark. 8.30-17.00
La 9.00-13.00
Kesä la suljettu
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Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin 
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.backfalt.fi

ALAVUS
Autopurkaamo Harri Salo
Alarannantie 480 
63300 ALAVUS 
puh. 0440 666 545 
fax.06 512 3871

ESPOO 
Autovahinkokeskus AVK 
Pieni teollisuuskatu 7,  
02920 Espoo 
Automyynti 010 7737 520
Varaosamyynti 010 7737 530 
Fax 010 7737 502 
www.avk.fi   

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510
www.kymppitienvaihto-osa.fi

HELSINKI
Volvo Pro
Kytkintie 14, 00770 Helsinki
P. 0400-439317
www.volvopro.fi

Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 010 548 6666, 0400 763 065
www.toyotapurkuosat.fi
juha.lae@laeinvest.fi  

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 0400 229 800
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMIJÄRVI
Auto- ja Varaosamyynti 
T. Hinttu
Hintuntie 6, 38800 Jämijärvi
osamyynti.hinttu@luukku.com  
puh. 044-336 7797

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken 
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
p. 014-744 585 
fax. 014-744017

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Kangasalan Autopurkamo
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autopurkamo Oy
Vähänevantie 27,  
38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 020 764 1115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Turrontie 7, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Ay
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu 31, 15300 Lahti
P. 03-756 5244 
purkaamo@phnet.fi
www.purkamo.net, 

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310 
fax. 03-787 7312 
lahdentakuupurkamo@phnet.fi
www.lahdentakuupurkamo.fi

LEHTIMÄKI  
Hernesmaan Auto ja Osa Ky
Livonmäentie 50, 63540 
Hernesmaa   
puh. 06-527 1671 
www.hernnesmaanautojaosa.net 
kuisma.kujala@auto-osa.inet.fi 

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Teollisuustalotie 2,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu  
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 010 666 9620 
myynti@purkamolahtinen.com 
www.purkamolahtinen.com

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

ORIMATTILA
Japan Motors
Mallusjoentie 809
16450 Mallusjoki
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

Autovahinkokeskus AVK
Terminaalitie 9, 90400 Oulu
puh. 010-7737 522

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo 
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.purkaamo.net

PIETARSAARI
Auto-Osa Kierrätys  
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 040-484 9255
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000 
myynti@autonosat.fi
www.autonosat.fi

Autovahinkokeskus AVK 
Teollisuustie 24, 33960 Pirkkala 
Automyynti 010 7737 550
Varaosamyynti 010 7737 560
Fax 010 7737 504  
www.avk.fi    

PORI
Autopalsta Oy
Söörmarkuntie 40,  
29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292 
info@autopalsta.com
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333 
rannikon.varaosa@yritysnet.com

RAISIO
KL Auto-osacenter
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1200 
Fax 02 438 1056 
gsm 0400 532 555 
myynti@klauto-osacenter 
www.klauto-osacenter

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja 
Konehajoittamo
Kynttilätie 2, 11710 Riihimäki
P. 010 420 7010

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy 
PL 20, 33561 Tampere 
Helsingintie 595, 25130 Muurla 
p. 02-721 7700 
www.auto-lehtinen.fi

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen 
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 0207 700 777
Fax 0207 700 788
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

YLIVIESKA
Autopurkaamo ja –korjaamo 
A.Koskela
Vähäkankaantie, 84100 Ylivieska
autopurkaamo.koskela@kotinet.com  
puh. 08-422 400, fax. 08-420 429

Hyötyajoneuvot (KA/PA):

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200 
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi Oy
Lentoasemantie 10,  
80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 0440 165 060 
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 164
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

SAVONLINNA
J.V.Bussi-Group Oy
Laukunkangas 200, 58160 Karvila
puh. 020 779 2220
fax. 020 779 2222

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi
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Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ



• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Hyväkuntoiset käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR-Transpoint, koko maa

Osamyynti
MATTILA

www.osamyyntimattila.fi 
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